
1 - H
l; 1 l  fÁKi}| '{A$Tl. ií}J&lj  

W  r ; e . i :+ť t t l { '

::::"'' ,,: =j-:,:1:, i.1 {i't*p{sťii}'T&*ř*!*$f #*i{F ;li {gret&&*i

HoDNoCENÍ DIPLoMovE pnÁcn

Jméno diplomanta: Bc. Miroslav TOMEK

vedoucí diplomové práce: Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dána celkorným subjektivním ( nikoliv matematickým)
průměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu .4.4

Navrhovaná výsledná klasiťrkace :

H|ediska hodnocení
diplomové práce

ÚnoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání X

odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
!niciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešeni x
Formá|ní uspořádání a úprava x

rrýber*ě velmi dobře # tr**€+ě

w.V Plzni dne : 14.6.2013
podpis



- #***ťa ; {!cř'nsř${&$e *fuy#fuě*4

Hodnocení DP

DP vykazuj e ználtltky plagiátorství, shoda je I5%. Jedná se o převzetí textu historie firmy a
některých obecných teoretických zák|adi z oblasti broušení v kap. 2. Citovaným zdrojem je DP'
kterou však v kapitole Literatura neuvádí. Vlastní řešení práce je jiŽ jeho samostatnou prací. Proto
tato shoda nemá vliv na celkovou kvďitu práce a doporuěuji ji k obhajobě.

V Plzni dne : 14.6.2013

2//L
podpis


